
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIA COPERNICO 

Via Copernico, 1 – 00071 POMEZIA (Rm) 

Codice fiscale 97197220581 Codice Meccanografico RMIS071006 

sedi associate: I.T.I. “ N. Copernico” RMTF07101P – I.T.C. “A. Monti” RMTD07101C 

PEO: rmis071006@istruzione.it – PEC: rmis071006@pec.istruzione.it - Tel. 06 121127550 

Distretto Scolastico XLI – Ambito16 

Sito web: www.sviacopernico.edu.it 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Agli interessati 

 

 

Avviso di Selezione Interna di n. 6 Docenti Tutor esperti interni per la costituzione della Comunità 

di pratiche per l’apprendimento per la programmazione, realizzazione e documentazione delle 

attività relative ai Percorsi didattici e Laboratori di formazione sul campo finanziati nell’ambito 

delle azioni per la “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale". 

 

Avviso Pubblico D.M. 66/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: 

G54D23004450006 

 

Titolo progetto: Digit Scuola a tutto campo 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44872 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per la Selezione Interna di n. 6 Docenti Tutor esperti 

interni per la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento per la programmazione, 

realizzazione e documentazione delle attività relative ai Percorsi didattici e Laboratori di formazione 

sul campo finanziati nell’ambito delle azioni per la “Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale" 

 

Avviso prot. .n. 13837 del 24/09/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso 24/09/2024, prot. n. 13837, per la Selezione Interna di n. 6 Docenti Tutor esperti 

interni per la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento per la 

programmazione, realizzazione e documentazione delle attività relative ai Percorsi didattici 

e Laboratori di formazione sul campo finanziati nell’ambito delle azioni per la 

“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale"; 

 

VISTO il proprio provvedimento del 02 Ottobre 2024 prot. 14546 con il quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione nelle persone Edelvais Ludovici, Annunziata Marianna, 

mailto:rmis071006@istruzione.it
mailto:rmis071006@pec.istruzione.it
I.I.S. "VIA COPERNICO" Pomezia - Protocollo 0015121/2024 del 09/10/2024



Beracci Antonio, con il compito di valutare le istanze prodotte dagli interessati; 

 

VISTA la graduatoria PROVVISORIA pubblicata in data 02/10/2024 con prot. n. 14570, avverso la 

quale non sono pervenuti reclami; 

 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione, della GRADUATORIA DEFINITIVA per la Selezione Interna di n. 6 Docenti 

Tutor esperti interni per la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento per la 

programmazione, realizzazione e documentazione delle attività relative ai Percorsi didattici e 

Laboratori di formazione sul campo finanziati nell’ambito delle azioni per la “Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale" 

 

 

 
Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 SEVERI SAMUELA 44 

2 TORNESE MICHELA 36.5 

3 CRETELLA CLAUDIA 33 

4 MICHELI SARA 32 

5 PAVAN ELISA 31.5 

 

  

 

La presente graduatoria viene pubblicata in Amministrazione Trasparente, sull’Albo on line di 

Istituto e sul Sito web. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Coppolelli 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2024-10-09T08:41:21+0000
	COPPOLELLI ANNA




